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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82226004H

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018
3. Emri i Subjektit ALMOBILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Zona Kadastrale 3866, 
Nr.213/79/ND+2-2 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport i telefonave 

celulare, te rinj dhe te perdorur, si edhe te pajisjeve aksesore 
per keto te fundit. Tregtim me shumice e pakice dhe import 
eksport te pjeseve te kembimit per telefona celulare te rinje 
dhe te perdorur dhe aksesoret e tyre.
Elson Myftaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsonMyftaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Makine tip Ford Focus me targe AA 
163 HJ 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALMOBILE
E-Mail: soniaksesor@gmail.com  
Telefon: 0697389813  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 20 000 euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-987331-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111345-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine tip Ford Focus me targe AA 163 HJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209882-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.05.2019  për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallati Nr.357, Hyrja 1, Kati 1, Numer pasurie 3/242-N1, Zona 
Kadastrale 8360;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5343331B-8258-4548-8920-2AB8A40F0DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F154E6-AB4C-457B-B33C-3CF935D86F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48615BBA-1E9F-4F14-9F15-F7F6FD858EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47EFE69-E4EE-4351-9272-892AABF02010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47EFE69-E4EE-4351-9272-892AABF02010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9997C5-7800-48E3-8A4D-BE65FF792744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263F3DFB-D068-48A3-AD83-07C2141B2288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DA34A-A9EB-45DA-BA7F-8BBB2AD90F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DA34A-A9EB-45DA-BA7F-8BBB2AD90F46
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228321-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.06.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Pallati Nr.357, Hyrja 1, Kati 1, Numer pasurie 3/242-N1, Zona 
Kadastrale 8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Dibres", Godina 260, Hyrja 1, Apartamenti B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Pallati Nr.357, Hyrja 1, Kati 1, Numer pasurie 3/242-N1, Zona Kadastrale 8360;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357068-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit  Xhajko, Pallat 91, Hyrja 1, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611915-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 2-  Riemerimi i 
administratorit te shoqerise. 3- Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Pallat 91, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB922E1-E1F6-494E-A23F-7A92CED37790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E2497-F529-4F3A-9B50-BCE6476F8924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E2497-F529-4F3A-9B50-BCE6476F8924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7B62D4-81B5-4F8F-9590-F7AE6F4DA28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79867751-C714-47E9-AF13-BA49FCD6A492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79867751-C714-47E9-AF13-BA49FCD6A492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0467BE6-655E-4858-8933-EB4D4718B1A3
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e Dibres, Pallati Nr.357, Hyrja 1, Kati 1, Numer pasurie 3/242-N1, Zona Kadastrale 8360;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit  Xhajko, Pallat 91, Hyrja 1, Apartamenti 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elson Myftaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2018")            u be              ("23/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elson Myftaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2020")            u be              ("23/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774571-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.08.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Zona Kadastrale 3866, Nr.213/79/ND+2-2, Njesia Administrative Kashar, Yzberisht;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789232-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.09.2021 per ndryshimin e adreses 
kryesore,mbyllje e adreses dytesore dhe rinovim i afatit te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Zona Kadastrale 3866, Nr.213/79/ND+2-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Pallat 91, Shkalla 1, Apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Zona Kadastrale 3866, Nr.213/79/ND+2-2, Njesia Administrative Kashar, Yzberisht;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6915903-1360-474C-BA1E-7E7DF12270E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6915903-1360-474C-BA1E-7E7DF12270E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3595125-F252-4349-BDEC-882A23AA371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE428D4-F0D3-4866-8E5C-7260B6191885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901C30E-3091-4F7E-813D-B710A3829BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7901C30E-3091-4F7E-813D-B710A3829BCD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elson Myftaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2022")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920929-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi  vendimit date 18.05.2022 ku eshte 
vendosur;Largimin e ortakeve Alma Tota dhe Urime Tota dhe futjen e ortakut te ri Elson 
Myftaraj.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 18.05.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elson Myftaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alma Tota")         
eshte larguar ortaku:            ("Urime Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF14B5F-4523-4045-8BFC-9C333AA53D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A365CA3-64CD-4809-BE68-EF53B46C63C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A365CA3-64CD-4809-BE68-EF53B46C63C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17359239-9FEF-4ECE-82B8-334574F4D505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E2257B-510D-4F2D-ACDB-500255F97962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD6220D-4636-44AE-83EB-C0C9306BB0A6

